
 

ANUNCIO DEL TRIBUNAL RELATIVO A LA RESOLUCIÓN DE ALEGACIONES Y AL
RESULTADO DEFINITIVO DE LA VALORACIÓN DE MÉRITOS CORRESPONDIENTE
AL  PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA  RENOVACIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE
“MONITOR/A  DE  LUDOTECA”  PERSONAL  LABORAL  TEMPORAL,  A  TIEMPO
PARCIAL,  DEL  EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE  MEDINA  SIDONIA  MEDIANTE  EL
SISTEMA DE CONCURSO.

Una vez revisadas las alegaciones a la baremación provisional del concurso de
méritos aportados por los aspirantes en el proceso selectivo para la renovación de una
bolsa de “Monitor/a de ludoteca” personal laboral temporal, a tiempo parcial, del Excmo.
Ayuntamiento de Medina Sidonia mediante el sistema de concurso, el Tribunal Calificador
constituido al efecto, ha decidido por unanimidad:

PRIMERO.-  Elevar al  Alcalde, como órgano competente para aprobar las listas
definitivas  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos,  la  desestimación  a  la  reclamación
efectuada por la aspirante, MARIA DEL MAR PÉREZ CAMACHO con DNI n.º ***1165**, a
dichas  listas,  para  su  conocimiento  y  efectos  oportunos,  cuya  motivación  obra  en  el
expediente y le ha sido notificada a la interesada.

SEGUNDO.-  Estimar  las  alegaciones presentadas por  los  siguientes  aspirantes
cuya motivación obra en el expediente y le han sido notificadas de manera individual a
cada uno de ellos, concretamente:

 MILAGROS BOLAÑOS RAMOS, con DNI nº ***4439**
 MARIA BELÉN DOMÍNGUEZ RUIZ, con DNI nº ***4248**
 MERCEDES GÓMEZ PEREIRA, con DNI nº ***6984**

TERCERO.-  Estimar parcialmente las alegaciones presentadas por los siguientes
aspirantes cuya motivación obra en el expediente y le han sido notificadas de manera
individual a cada uno de ellos, concretamente:

 RAQUEL FREIRE ARANA, con DNI nº ***9714**
 INMACULADA ORTEGA GÓMEZ, con DNI nº ***6497**

CUARTO.-  Desestimar las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes
cuya motivación obra en el expediente y le han sido notificadas de manera individual a
cada uno de ellos, concretamente:

 PAULA BENÍTEZ FLOR, con DNI nº ***7310**
 MIRIAN BOLAÑOS AROCHA, con DNI nº ***4448**
 SHEILA CAMACHO MOTA, con DNI nº ***7105**
 ROCIO DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, con DNI nº ***3753**
 MÍRIAM JIMENEZ LADRÓN DE GUEVARA, con DNI nº ***9408**
 SARA LÓPEZ BARBERÁN, con DNI nº ***4180**
 MARIA LÓPEZ DÁVILA, con DNI nº ***4437**
 MARIA MANZANO MERA, con DNI nº ***7310**
 MARIA ISABEL MARCHANTE MONTERO, con DNI nº ***5205**
 ELENA MORENO MARTÍNEZ, con DNI nº ***6410**
 ELENA REYES SÁNCHEZ, con DNI nº ***5198**
 MARIA JOSE VACA MORENO, con DNI nº ***7393**
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QUINTO.- Publicar el resultado definitivo de la baremación de la fase de concurso
por orden alfabético, que se adjunta a este Acta como Anexo I.

SEXTO.-  Publicar el resultado definitivo de la baremación de la fase de concurso
por orden decreciente de puntuación, que se adjunta a este Acta como Anexo II.

Tal como recoge el apartado 9º de las bases específicas de la convocatoria “Para
superar el presente proceso selectivo y, en consecuencia, formar parte de la Bolsa
se deberá obtener un mínimo de 2 puntos en el total del concurso.”

SÉPTIMO.- Elevar al órgano competente el resultado definitivo de puntuación para
que proceda a aprobar la bolsa de “Monitor/a de ludoteca” personal laboral temporal, a
tiempo parcial, del Excmo. Ayuntamiento de Medina Sidonia compuesta por los aspirantes
que han obtenido un mínimo de 2 puntos, tal como se recoge en el apartado 9º de las
Bases, que se adjunta como Anexo III, poniendo así fin al proceso selectivo.

En Medina Sidonia, a la fecha de la firma electrónica.

La Secretaria-vocal:
Fdo: Cristina Barrera Merino
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ANEXO I

PROCESO SELECTIVO PARA LA RENOVACIÓN DE UNA BOLSA DE “MONITOR/A
DE LUDOTECA” PERSONAL LABORAL TEMPORAL, A TIEMPO PARCIAL, DEL

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MEDINA SIDONIA MEDIANTE EL SISTEMA DE
CONCURSO.

BAREMACIÓN DEFINITIVA POR ORDEN ALFABÉTICO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Total Expe-

riencia
Total For-

mación
TOTAL PUN-

TUACIÓN

Aguilera Estudillo, Elena ***4463** 0 0 0,00
Arillo Barea, José María ***6729** 0 2 2,00
Barea Orihuela,  Mónica ***0454** 1,85 2,3 4,15
Benítez Flor, Paula ***7310** 0 1,4 1,40
Benítez Núñez, Paula ***9762** 0 0,2 0,20
Benítez Rondan, Lidia ***7252** 0 0,1 0,10
Berrocal Cornejo, Claudia ***9791** 0 0,1 0,10
Bienvenido Rodríguez, María ***9437** 0 2 2,00
Bolaños Arocha, Miriam ***4448** 0,05 0,9 0,95
Bolaños Ramos, Milagros ***4439** 1,25 2,2 3,45
Camacho Mota, Sheila ***7105** 0,1 0,5 0,60
Caucín Gómez, Lidia ***8693** 0 0 0,00
Collantes Benítez, María Lourdes ***7313** 0 0,7 0,70
Domínguez Domínguez, Rocío ***3753** 0 0 0,00
Domínguez Pérez, María Eugenia ***0838** 0 0 0,00
Domínguez Ruiz, María Belén ***4248** 0,9 1,5 2,40
Fernández Benítez, María Jesús ***7274** 0,4 0,2 0,60
Fernández Pérez, Rocío ***7563** 0 0,6 0,60
Freira Arana, Raquel ***9714** 0,9 0,7 1,60
García Alvarado, Rosa María ***4449** 1,35 3,1 4,45
García Bancalero, Miriam ***0944** 0 0 0,00
García Guerrero, Paola ***7289** 0 0,3 0,30
García Parrado, Lucía ***0592** 0 1 1,00
García Quirós, Raquel ***4130** 0 1,8 1,80
Gómez Pereira, María de las Mer-
cedes

***6984**
0,05 1,5 1,55

Gómez Sánchez, Tamara ***5554** 0 1,5 1,50
Hermida Cuenca, Susana Fran-
cisca

***6391**
0 0,7 0,70

Herrera Barrios, Nuria ***7184** 0,15 0 0,15
Jiménez Gardón, Carolina ***9904** 1,35 3 4,35
Jiménez Ladrón de Guevara, Mi-
riam

***9408**
0,9 1,2 2,10

Llamas Galindo, Alicia ***7401** 0 1,3 1,30
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Total Expe-

riencia
Total For-

mación
TOTAL PUN-

TUACIÓN

López Barberán, Sara ***4180** 0 0 0,00
López Dávila, María ***4437** 0 1,5 1,50
López Fernández, María Paz ***4332** 0,4 0 0,40
López Fuentes, Natalia ***4449** 0,35 0 0,35
López Trujillo, Esther ***7628** 0 1,2 1,20
Macías Ríos, Genoveva ***6452** 0 0 0,00
Manzano Mera, María ***7310** 0,6 1,1 1,70
Marchante Delgado, Lidia ***4447** 1,8 2,1 3,90
Marchante Montero, María Isabel ***5205** 0 0 0,00
Martin Valle, Laura ***7989** 0,05 0,2 0,25
Martínez Reina, Elisabeth ***7657** 0 0 0,00
Mata Hurtado, María ***1712** 1,35 0,4 1,75
Monje Ortiz, Noemí Cristina ***7103** 0 0 0,00
Mora Asencio, Ana ***7248** 0 1,5 1,50
Moreno Fernández, María Paz ***7058** 3,05 1,8 4,85
Moreno Martínez, Elena ***6410** 0,9 2,1 3,00
Moreno Moreno, Margarita ***7179** 0,6 0 0,60
Ocaña Collantes, Alba ***7232** 0 0,4 0,40
Ortega Gómez, Inmaculada ***6497** 0 1,8 1,80
Pérez Domínguez, Alejandro ***7132** 1,2 0,1 1,30
Quiñones Almagro, Lorena ***4235** 0 0,4 0,40
Regordán Ramos, Estefanía ***4803** 2,6 0,6 3,20
Reyes Sánchez, Elena ***5198** 1,65 1,1 2,75
Reyes Vidal, Nuria ***4171** 0 0 0,00
Rondán Mendoza, María José ***0066** 0 0,8 0,80
Rubio Alba, Anabel ***7270** 0 0,8 0,80
Salcedo Pérez, Jessica ***4398** 2,3 0,6 2,90
Sánchez Astorga, Claudia ***7356** 0,5 0,6 1,10
Sánchez Bolaños, Amanda ***7193** 0 0 0,00
Sánchez Guerrero, Coral María ***4354** 1,5 0,7 2,20
Sánchez Mera, Rosa María ***4201** 2,4 0,2 2,60
Sánchez Núñez, Irene ***7329** 0,55 0 0,55
Sánchez Toro, María ***4129** 2,55 0,6 3,15
Sierra Pacheco, Ángela María ***8403** 1,75 1,2 2,95
Vaca Moreno, María José ***7393** 0,05 1 1,05
Vico Montero, Ana ***7275** 0,75 1,5 2,25
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ANEXO II

PROCESO SELECTIVO PARA LA RENOVACIÓN DE UNA BOLSA DE “MONITOR/A
DE LUDOTECA” PERSONAL LABORAL TEMPORAL, A TIEMPO PARCIAL, DEL

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MEDINA SIDONIA MEDIANTE EL SISTEMA DE
CONCURSO.

BAREMACIÓN DEFINITIVA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Total Expe-

riencia
Total For-

mación
TOTAL PUN-

TUACIÓN

Moreno Fernández, María Paz ***7058** 3,05 1,8 4,85
García Alvarado, Rosa María ***4449** 1,35 3,1 4,45
Jiménez Gardón, Carolina ***9904** 1,35 3 4,35
Barea Orihuela,  Mónica ***0454** 1,85 2,3 4,15
Marchante Delgado, Lidia ***4447** 1,8 2,1 3,90
Bolaños Ramos, Milagros ***4439** 1,25 2,2 3,45
Regordán Ramos, Estefanía ***4803** 2,6 0,6 3,20
Sánchez Toro, María ***4129** 2,55 0,6 3,15
Moreno Martínez, Elena ***6410** 0,9 2,1 3,00
Sierra Pacheco, Ángela María ***8403** 1,75 1,2 2,95
Salcedo Pérez, Jessica ***4398** 2,3 0,6 2,90
Reyes Sánchez, Elena ***5198** 1,65 1,1 2,75
Sánchez Mera, Rosa María ***4201** 2,4 0,2 2,60
Domínguez Ruiz, María Belén ***4248** 0,9 1,5 2,40
Vico Montero, Ana ***7275** 0,75 1,5 2,25
Sánchez Guerrero, Coral María ***4354** 1,5 0,7 2,20
Jiménez Ladrón de Guevara, 
Miriam

***9408**
0,9 1,2 2,10

Arillo Barea, José María ***6729** 0 2 2,00
Bienvenido Rodríguez, María ***9437** 0 2 2,00
García Quiros, Raquel ***4130** 0 1,8 1,80
Ortega Gómez, Inmaculada ***6497** 0 1,8 1,80
Mata Hurtado, María ***1712** 1,35 0,4 1,75
Manzano Mera, María ***7310** 0,6 1,1 1,70
Freira Arana, Raquel ***9714** 0,9 0,7 1,60
Gómez Pereira, María de las 
Mercedes

***6984**
0,05 1,5 1,55

Gómez Sánchez, Tamara ***5554** 0 1,5 1,50
López Dávila, María ***4437** 0 1,5 1,50
Mora Asencio, Ana ***7248** 0 1,5 1,50
Benítez Flor, Paula ***7310** 0 1,4 1,40
Llamas Galindo, Alicia ***7401** 0 1,3 1,30
Pérez Domínguez, Alejandro ***7132** 1,2 0,1 1,30
López Trujillo, Esther ***7628** 0 1,2 1,20
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Total Expe-

riencia
Total For-

mación
TOTAL PUN-

TUACIÓN

Sánchez Astorga, Claudia ***7356** 0,5 0,6 1,10
Vaca Moreno, María José ***7393** 0,05 1 1,05
García Parrado, Lucía ***0592** 0 1 1,00
Bolaños Arocha, Miriam ***4448** 0,05 0,9 0,95
Rondán Mendoza, María José ***0066** 0 0,8 0,80
Rubio Alba, Anabel ***7270** 0 0,8 0,80
Collantes Benítez, María Lourdes ***7313** 0 0,7 0,70
Hermida Cuenca, Susana 
Francisca

***6391**
0 0,7 0,70

Fernández Benítez, María Jesús ***7274** 0,4 0,2 0,60
Fernández Pérez, Rocío ***7563** 0 0,6 0,60
Moreno Moreno, Margarita ***7179** 0,6 0 0,60
Camacho Mota, Sheila ***7105** 0,1 0,5 0,60
Sánchez Núñez, Irene ***7329** 0,55 0 0,55
López Fernández, María Paz ***4332** 0,4 0 0,40
Ocaña Collantes, Alba ***7232** 0 0,4 0,40
Quiñones Almagro, Lorena ***4235** 0 0,4 0,40
López Fuentes, Natalia ***4449** 0,35 0 0,35
García Guerrero, Paola ***7289** 0 0,3 0,30
Martin Valle, Laura ***7989** 0,05 0,2 0,25
Benítez Núñez, Paula ***9762** 0 0,2 0,20
Herrera Barrios, Nuria ***7184** 0,15 0 0,15
Benítez Rondan, Lidia ***7252** 0 0,1 0,10
Berrocal Cornejo, Claudia ***9791** 0 0,1 0,10
Aguilera Estudillo, Elena ***4463** 0 0 0,00
Caucín Gómez, Lidia ***8693** 0 0 0,00
Domínguez Domínguez, Rocío ***3753** 0 0 0,00
Domínguez Pérez, María Eugenia ***0838** 0 0 0,00
García Bancalero, Miriam ***0944** 0 0 0,00
López Barberán, Sara ***4180** 0 0 0,00
Macías Ríos, Genoveva ***6452** 0 0 0,00
Marchante Montero, María Isabel ***5205** 0 0 0,00
Martínez Reina, Elisabeth ***7657** 0 0 0,00
Monje Ortiz, Noemí Cristina ***7103** 0 0 0,00
Reyes Vidal, Nuria ***4171** 0 0 0,00
Sánchez Bolaños, Amanda ***7193** 0 0 0,00
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ANEXO III

PROCESO SELECTIVO PARA LA RENOVACIÓN DE UNA BOLSA DE “MONITOR/A
DE LUDOTECA” PERSONAL LABORAL TEMPORAL, A TIEMPO PARCIAL, DEL

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MEDINA SIDONIA MEDIANTE EL SISTEMA DE
CONCURSO.

ASPIRANTES QUE OBTIENEN UN MÍNIMO DE 2 PUNTOS Y, POR TANTO,
FORMARÁN PARTE DE LA PRESENTE BOLSA DE EMPLEO CONFORME A LA

BASE 9º DE LAS BASES ESPECÍFICAS DE LA CONVOCATORIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Total Expe-

riencia
Total For-

mación
TOTAL PUN-

TUACIÓN

Moreno Fernández, María Paz ***7058** 3,05 1,8 4,85
García Alvarado, Rosa María ***4449** 1,35 3,1 4,45
Jiménez Gardón, Carolina ***9904** 1,35 3 4,35
Barea Orihuela,  Mónica ***0454** 1,85 2,3 4,15
Marchante Delgado, Lidia ***4447** 1,8 2,1 3,90
Bolaños Ramos, Milagros ***4439** 1,25 2,2 3,45
Regordán Ramos, Estefanía ***4803** 2,6 0,6 3,20
Sánchez Toro, María ***4129** 2,55 0,6 3,15
Moreno Martínez, Elena ***6410** 0,9 2,1 3,00
Sierra Pacheco, Ángela María ***8403** 1,75 1,2 2,95
Salcedo Pérez, Jessica ***4398** 2,3 0,6 2,90
Reyes Sánchez, Elena ***5198** 1,65 1,1 2,75
Sánchez Mera, Rosa María ***4201** 2,4 0,2 2,60
Domínguez Ruiz, María Belén ***4248** 0,9 1,5 2,40
Vico Montero, Ana ***7275** 0,75 1,5 2,25
Sánchez Guerrero, Coral María ***4354** 1,5 0,7 2,20
Jiménez Ladrón de Guevara, 
Miriam

***9408**
0,9 1,2 2,10

Arillo Barea, José María ***6729** 0 2 2,00
Bienvenido Rodríguez, María ***9437** 0 2 2,00
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